PROVINCIA DI VICENZA

Contra Gazzolle n. 1 —36100 VICENZA C. Fisc. P. IVA 00496080243

DETERMINAZIONE N° 492 DEL 13/06/2017

Settore LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE
ESAMINATRICE RELATIVO ALLA SESSIONE D'ESAME DEL 11 MAGGIO 2017 PER IL
CONSEGUIMENTO DELL'ATTESTATO DI IDONEITA' PROFESSIONALE PER
L'AUTOTRASPORTO DI COSE PER CONTO DI TERZI.

IL DIRIGENTE

Premesso che ai sensi dell’art. 105, comma 3 lett. g) del D. Lgs. 31.03.1998, n° 112, sono
state attribuite alle Province, ai sensi del comma 2 dell’articolo 4 della Legge 15 marzo 1997, n. 59,
tra le altre molteplici funzioni, anche le funzioni relative agli esami per il conseguimento dei titoli
professionali di autotrasportatore di merci per conto terzi e di autotrasportatore di persone su strada;

Vista la deliberazione della Giunta Provinciale in data 14.12.2005, nn. 76386/522, con la
quale e stato approvato il documento contenente le modalita per 1’effettuazione degli esami
suddetti;

Vista la delega del Dirigente del Servizio Trasporti della Provincia di Vicenza prot. n® 33090
in data 08/05/2017, all’ Avv. Pelagatti Alberto a presiedere la Commissione, a’ sensi dell’art. 9 del
sopracitato documento;

Dato atto che nella data del 11 maggio 2017 ha avuto svolgimento la sessione di esami per
I’accertamento dell’idoneita professionale per 1’autotrasporto di cose per conto di terzi, della quale e
stato redatto apposito verbale contenente gli elenchi dei candidati risultati idonei e dei non idonei;

Visto che, ai sensi dell’art. 12, comma 2, del sopracitato documento, le risultanze dei verbali
relativi all’esame devono essere approvate con determinazione del Dirigente del Servizio Trasporti

della Provincia;

Ritenuto pertanto di approvare il verbale relativo alla sessione d’esame di cui trattasi, che
forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

copia informatica per consultazione



Visto il Regolamento (CE) n. 1071/2009 e il DD prot. n. 291 del 25.11.2011 contenente le
disposizioni tecniche di prima applicazione del regolamento per lo svolgimento dell’esame;

Visto il Decreto prot. 79 dell'8 luglio 2013 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
che attua I'art. 8 del Regolamento (CE) 1071/2009 concernente le prove di esame a partire dal 01
gennaio 2014;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.27 del 28/07/2016 con la quale e stato
approvato il Bilancio di Previsione 2016;

Visto che con Decreto del Presidente n.8 del 20/01/2017 e stato approvato il PEG
provvisorio dell'anno 2017;

Dato atto che il presente provvedimento e sottoposto al visto di conformita alle leggi, statuto
e regolamenti espresso dal Segretario Generale ai sensi del Decreto presidenziale n. 11 del
27/10/2014;

DETERMINA

1. di approvare il verbale relativo alla sessione d’esame del 11 maggio 2017 per il
conseguimento dell’attestato di idoneita professionale per 1’autotrasporto di cose per conto
di terzi, verbale che si allega al presente provvedimento, quale sua parte integrante e
sostanziale.

2. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

3. di dare atto che al presente provvedimento sara data esecuzione ad avvenuta pubblicazione
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 13/06/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(TURETTA ANDREA)
con firma digitale

Responsabile del Procedimento: Avv. Alberto Pelagatti

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contra Gazzolle n. 1 —36100 VICENZA C. Fisc. P. IVA 00496080243

DETERMINAZIONE N° 492 DEL 13/06/2017

Settore LAVORI PUBBLICI
Proposta N° 567 / 2017

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE
ESAMINATRICE RELATIVO ALLA SESSIONE D'ESAME DEL 11 MAGGIO 2017 PER IL
CONSEGUIMENTO DELL'ATTESTATO DI IDONEITA' PROFESSIONALE PER
L'AUTOTRASPORTO DI COSE PER CONTO DI TERZI.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI
(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ') Favorevole ( ) Contrario

Vicenza, 14/06/2017

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA
SETTORE LAVORI PUBBLICI - SERVIZIO TRASPORTI -

Domicilio fisc.: C.trd Gazzolle 1 - 36100 VICENZA - Partita IVA: 496080243 - Cod. fisc.: 00496080243
Uffici; C.tra SS. Apostoli 18 - tel. 0444/908111

Prot. 38225 | - Vicenza 26/05/2017

COMMISSIONE D’ESAME PER L’ACCERTAMENTO IDONEITA’ PROFESSIONALE
AUTOTRASPORTATORI COSE CONTO TERZI - SESSIONE 2017 - 11 MAGGIO 2017

" VERBALE SEDUTA ESAMI

Si & riunita presso i locali della sede del Centro Produttivith Veneto - Fondazione G. Rumor, in

" Vicenza, via E. Montale 27, in data 11 maggio- 2017, la Commissione d’esame per Daccertamento

dell’idoneita professionale alla direzione di impresa che esercita attivitd dell’autotrasporto di cose per conto
di terzi.

La Commissione ¢ stata nominata con provvedimento del Dirigente competente in data 01.03.2016 n°®
193, in conformitd a quanto stabilito da apposito Documento, approvato con Deliberazione della Giunta
Provinciale in data 14.12.2005, un. 76386/522.

La Commissione & composta, come stabilito nel Documento sopracitato, da tre membri interni e da un
membro esterno che di volta in volta viene scelto a rotazione tra i rappresentanti designati dalle Associazioni
di Categoria maggiormente rappresentative a livello provinciale.

In rappresentanza déll’associazione di categoria Confederazione Nazionale dell'Artigianato ¢ della
Piccola e Media Impresa (C.N.A.) Vicenza ¢ intervenuto il rappresentante, sig. Zamperetti Leonardo.

A presiedere la Commissione ¢ stato delegato con nota. prot. 33090 del 08/05/2017 dal Dmgente al
Servizio Trasporti della Provincia di Vicenza Arch. Andrea Turetta, il sig. Pelagatti Avv. Alberto, a’ sensi
dell’art. 9 del sopra citato Documento di regolamentazione provinciale in materia, approvato dalla Giunta
Provinciale con deliberazione in data pr, nn. 76386/522, -

Le prove di esame si sono svolte in base alle disposizioni del Dec. Dirig. n. prot. 79 del 08.07.2013
art. 8 del Ministero dei Trasporti e successive integrazioni ¢ modifiche,

Si precisa che ¢ stata accertata I'inesistenza di qualsivoglia legame di parentela tra i membri della
Commissione ed i candidati ammessi all’esame.

I candidati -ammessi all’esame sono stati regolarmerite convocati per il giorno 11 maggio 2017,
pertanto in tale data la Commissione ha proceduto preliminarmente all’appello dei candidati ammessi
all’esame ¢ alla loro identificazione.

I candidati ammessi all’esame risultano in n. 33.

~ Sono presenti alla fine della identificazione (1n1z1ata alle ore 08: 50) in numero 30 candidati elencati
nel seguente prospetto.

1 AMBROSI NICOLA NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
2 ANDOLFATTO NICOLA “NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
3 BACIU ECATERINA | NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
p BAGGIO DAVIDE | - “NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
p BIZZOTTO STEFANO | NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
p BORTOLON LUCA NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
7 CARBONIERO PAOLA . NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
2017 - VERBALE SEDUTA ESAMI - SESSIONE 2017- 11 MAGGIO 2017 1

copia informatica per consultazione -


baghin_agostino
Formato
1


N. CANDIDATO - TIPO ESAME T |
.| CORATO ANDREA ' “NAZIONALE ED INTERNAZIONALE ‘
o | DALLE RIVE ROM NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
"o | DISSEGNA DARIO NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
| | FIORESE LEONARDO NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
12 | FLOREA ANDRE] ' NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
13 | FRIGO FIORENZO ' INTERNAZIONALE |
2 | GALLEO BRESSAN ALBERTO JUNIOR NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
s | GORELCO ALEXANDRU NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
16 | GRANDO ANDREA ‘ NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
17 | GUALDO SIMONE NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
5| MILANI DIEGO . NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
1o | NEGRO NiCOLA INTERNAZIONALE
20| PADRIN PIERING - NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
o1 | PETKOVIC DEJAN NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
>, | PETROVIC DRAGAN NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
22| PIZZATO MARCO | NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
4| RADOJICIC MARJAN NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
“3s | RESHATAJ ILIRJAN T | NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
s | RIGONI FILIPPG NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
57 | ROMAN MAURO — INTERNAZIONALE
25 | TORRESAN MATTEO NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
5o | VALENTE GIULIA - | NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
50 | ZAHARIA MARIA ~ [ NAZIONALE ED INTERNAZIONALE

i

I candidati assenti sono 1 seguenti:

.| CAMPESE JESSICA T ASSENTE NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
N CERETTA MARCO ASSENTE NAZIONALE ED INTERNAZIONALE
3 “PICCO ANTONIO | ASSENTE NAZIONALE ED INTERNAZIONALE

I candidati ammessi; a seguito della identificazione, sono stati fatti accomodare nelle postazioni defla
sala d’esame da uno dei componenti la. commissione d’esame. Alle ore 9.10, completata la procedura di
identificazione e dell’assegnazione dei posti sono state fornite ai candidati le informazioni necessarie allo
svolgimento della prova.

La prova si & svolta in una unica sala d’esame, contrassegnatd con il numero 3.

Per la prova d’esame sono state applicate le disposizioni stabilite dall’art. 8§ del D.D. prot. n. 291 del
25.11.2011 che prevede la soluzione di un questionario di 60 domande e lo svolgimento di un caso pratico.

La Commissione visto la numerosa presenza di candidati ha deciso di assegnare per la prova quiz due
questionari distinti identificati con lettere’ A € B. Alle ore 9.15 dopo aver distribuito a ciascun candidato in
modo alternato i questionari A e B, & iniziata la prima prova con un tempo massimo previsto dalla legge di
due ore per riconsegnare i predetti questionari corpilati.

2017 - VERBALE SEDUTA ESAMI - SESSIONE 2017- 11 MAGGIO 2017 : 2

copia informatica per consultazione



baghin_agostino
Formato
2


Y

Per la prima prova ai 30 candidati ammessi per P’abilitazione nazionale ed internazionale & stato
distribuito un questionario con la procedura prevista-dal D.D. 79 del 08.07.2013 . Si precisa che i questionari
sono stati generati dal portale www.professioneautotrasporto.it . I questionari sono stati generati il giorno
precedente la prova d’esame ¢ messi in sicurezza ai fini della loro segretezza.

A man mano che gli esaminandi completavano il questionario, lo ‘consegnavano alla Commissione, e
uscivano dall’aula. L’ultimo candidato ha consegnato il proprio questionario alle ore 10:47

La Commissione ha proceduto nel frattempo alla correzione dei questionari dei candidati con le
modalitd del D.D. 79 del 8.07.2013 con assegnazione dei punteggi conseguiti, utilizzando gli appositi
correttori generati anch’essi dal portale www.professioneautotrasporto.it . ¢ applicando specificatamente
Part. 6 comma 3 di detto Decreto che prevede il conseguimento non solo di 30 quiz corretti su 60 sottoposti
ma anche la condizione che il candidato deve rispondere esattamente ad almeno il 50 per cento delle
domande di ciascuno dei 5 raggruppamenti di materie che compongono I’intero questionario di 60 domande.
Complessivamente alla fine della correzione dei quiz n. 21 candidati sono risultati ammessi alla seconda
prova ¢ n. 9 candidati non idonei in base ai criteri sopra I'lCOI‘datl

Alle ore 11:49 il Presidente della commissione d’esame ha proceduto a convocare individualmente
ognuno dei predetti 9 candidati ed ha fatto constatare a ciascuno, in maniera dettagliata, gli errori commessi
nel questionario e il conseguente esito finale che non ha consentito ’ammissione alla seconda prova. ,

Subito dopo il Presidente ha provveduto a riconvocare per lo svolgimento della seconda prova scritta
soltanto i 21 candidati che hanno superato la prlma prova, comunicando 1ndmdualmente ad ogni singolo
candidato il punteggio complessivo ottenuto nella prima prova,

Quindi, alle ore 11:52, si & provveduto a dare inizio alla procedura per lo svolgimento della prova
pratica con richiesta di un volontario fra i candidati per I’estrazione a sorte del caso pratico tra quelli

predisposti dal Ministero dei Trasporti Al candidato Valente Giunlia scelto per l'estrazione della

busta anonima del caso pratico , viene chiesto di scegliere una busta Viene scelta la busta contenente
il easo 17 , che risulta riferita ad un caso internazionale.

Successivamente si fa presente ehe i candidati Frigo Fiorenzo, Negro Nicola e Roman Mauro a
differenza degli altri candidati, che si sono presentati per la prova d'idoneitd sia in campo nazionale che
internazionale, si sono presentati per sostencre l'idoneitd solo per l'estensione in campo internazionale,
pertanto & risultato necessario procedere all'estrazione di un secondo tema riferito solo al campo
internazionale, viene chiesto a uno dei tre candidati di procedere alla scelta del tema , viene chiamato il
candidato Roman Mauro che sceglie Ia busta contenete il caso n° 29

Quindi i quattro fogh costituenti i due casi pratici estratti sono stati fotocopiati per la distribuzione a
ciascun candidato; la procedura ¢ avvenuta con temporaneo spostamento presso la fotocopiatrice installata
negli uffici del C.P.V. del segretario e di due candidati volontari Valente Giulia ¢ Roman Mauro (in
qualitd di testimoni) a garanzia della regolarita delle procedura stessa.

Ultimata la consegna ai candidati della fotocopia del fogho contenete i temi dei due casi pratici, alle
ore 12:15 ha inizio lo svolgimento della prova, con un tempo massimo previsto dalla legge di due ore per
riconsegnare i predetti temi compilati,

Durante ’effettuazione della prova pratica a mano a mano che i candidati consegnavano 1’elaborato
uscivano dall’aula. I.’ultimo dei candidati ha riconsegnato il proprio elaborato alle ore 13:20.

- La Commissione stabilisce alle ore 13:30 per il pranzo una pausa lavori.

La Commissione si & ritrovata dopo la pausa pranzo alle ore 15:16 a Palazzo Arnaldi della Torre in
contra Ss. Apostoli, 18 per la correzione degli elaborati del caso pratico svolto nella mattinata.

. La Commissione ha concordemente stabilito di esaminare gli elaborati con modalitd che hanno portato
ad individuare e conoscere il nominativo del candidato dopo aver valutato la prova e attribuito il relativo
punteggio, :

Il Presidente o un membro della Commissione ha pertanto dato lettura di ogni elaborato e di ciascuna -

risposta data e rendendo noto il nominativo dell’autore.

I punteggio massimo attribuibile allo svolgimento del caso pratico & di 40 punti, mentre il minimo
previsto dall’art. 8 comma 2 del D.D. prot. n. 291 del 25.11.2011 per conseguire 1’idoneita & di 16/40. Poiché
il caso pratico & strutturato su 4 domande alle quali il candidato deve dare risposta, la Commissione ha
ritenuto di attribuire un massimo di 10 punti per ciascuna risposta, modulando il punteggio in relazmne al
grado di completezza e correttezza della risposta data’dal candidato.

2017 - VERBALE SEDUTA ESAMI - SESSIONE 2017- 11 MAGGIO 2017 3

copia informatica per consultazione



baghin_agostino
Formato
3


Il punteggio ottenuto & stato sommato a quello ottenuto nel questionario; I'idoneit ¢ stata conseguita
dai candidati che sommando il punteggio del questionario con quello della prova pratica hanno raggiunto il
punteggio minimo di 60/100. Il D.D. n. 79 dell’8 luglio 2013 all’art. 6 c. 4 individua per il superamento
della esercitazione su un caso pratico non solo il raggiungimento del limite di 16 punti ma anche che il
candidato debba “affrontare in modo sufficientemente corretto due problematiche su quattro”.

La valutazione degli elaborati é terminata alle ore 17:05

TABELLE RIEPILOGATIVE

ELENCO CANDIDATI RISULTATI IDONEI

1 { FRIGO FIORENZO INTERNAZIONALE - 42/60 80/100

NEGRO NICOLA. INTERNAZIONALE 38/60 | : 65/100
3 |ROMAN MAURQ = |INTERNAZIONALE 37/60 61/100

1 | ANDOLFATTO NICOLA NSO 57/60 40/40 97/100
2 | BACIU ECATERINA %g@ﬁgﬂm 52/60 31/40 | 83/100
3 | BAGGIO DAVIDE NAZIOALEED 53/60 3340  86/100
4 |BIZZOTTO STEFANO | NAZIONALEED | 56/60 38/40 ' 94/100
5 |CARBONIERO PAOLA | NAZIONALEED S760 | 40O 971100
6 | CORATO ANDREA NAZIONALEED 55/60 39/40 , | 94/100
7 | DALLE RIVE ROMI Py 45/60 40/40 95/100
§ |FLOREA ANDREI %@é‘gﬁ:ﬁ%ﬁﬁm 40/60 25/40 65/100
9 | GORELCO ALEXANDRU Nm%ﬁffﬁ%ﬁﬁm 56/60 340 * 90/100
‘10 GUALDO SIMONE gﬁi‘g}g‘ﬁ;ﬁgﬁm 50/60 24/40 74/100
11 |[MILANI DIEGO Nm%ﬁﬁfﬁ%ﬁim 58/60 34/40 92/100
i2 | TORRESAN MATTEQ %@Iggﬁ;%ﬁiw 51/60 " 40/40 91/100
13 | VALENTE GIULIA m%gﬁﬁ%ggw 57/60 33/40 | 90/100
14 | ZAHARIA MARIA ' |NAZIONALEED | 36/60 | 27/40 63/100

INTERNAZIONALE

ELENCO CANDIDATI RISULTATI NON IDONEI CON RELATIVA MOTIVAZIONE
(COMPRESI 1 NON AMMESSI ALLA SECONDA PROVA)

QTN NAZIONALE ED . .
01 |AMBROSINICOLA  |NAZIONALE ED 32/60 0040 -

MOTIVAZIONE: correzione questionario con -errori risultati superiori al 50 per cento per il gruppo di materie
(codificato A-B-C-D), che non pertetiono I’acdcesso alla seconda prova scritta,

2017 - VERBALE SEDUTA ESAMI - SESSIONE 2017- 11 MAGGIO 2017 4

copia informatica per consultazione



baghin_agostino
Formato
4


N. [CANDIDATO TIPO ESAME "QUIZ |CASOPRATICO |PUNTEGGIO TOTALE
NAZIONALE ED ===
02 [BORTOLONLUCA  |KMOWER | 3860 00/40 —

MOTIVAZIONE: correzione questionario con errori r1su1tat1 superiori al 50 per cento per il gruppoe di materie
(ccdlflcato H), che non permettono 'accesso alla seconda prova scritta.

NAZIONALE ED —
03 |DISSEGNA DARIQ. | NAZIONALE ED 31/60 00/40 e

(codificato F-H), che non permettono 1’accesso alla seconda prova scritta.

NAZIONALE ED '
04 |FIORESE LEONARDOQ | NAZIONALE LD 35/60 - 15040 50/100

MOTIVAZIONE: tre risposte del caso pratico insufficienti: Non viene raggiunto il punteggio minimo di 15/40 sul
cago pratico ¢ non soddisfatta la condizione di due risposte sufficientemente corrette su guattro .

GALLEGQO BRESSAN |NAZIONALE ED

05 ALBERTO JUNIOR INTERNAZIONALE

41/60 16/40 57/100

MOTIVAZIONE: due risposte del caso pratico insufficienti: Viene raggiunto il punteggio fninimo di 16/40 sul
caso pratico ma non soddisfatta la condizione di conseguire un punteggio complessivo nelle due prove di 60/100.

: ‘ NAZIONALE ED 7 .
0 |GRANDO ANDREA  [\oiONLE S 40/60 | 10/40 50/100

MOTIVAZIONE: quattro risposte del caso. pratico insufficienti: Non viene raggiunto il puntegglo minimo di
16/40 sul caso pratico e non soddisfatta la condizione di due risposte sufficientemente corrette su quattro.

NAZIONALE ED : ‘ .
07 [PADRINPIERINO | NAZIONALE i | 28/60 00/40 —

MOTIVAZIONE: correzione questionario con errori risultati superiori al 50 per cento per il gruppe di materie
{codificato F-G-H), che non permettono 1’accesso alla seconda prova scritta.

: NAZIONALE ED | : - . . J—
08 |PETKOVICDEJAN  |NAZIONALE ED 38/60 00/40 =

MOTIVAZIONE: correzione questionario con errori risultati superiori al 50 per cento per il gruppo di materie
| (codificato G), che non permettono 1"accesso alla seconda prova scriita.

NAZIONALE ED e
09 |PETROVIC DRAGAN INTERNAZIONALE 33/60 ) 00740 e

MOTIVAZIONE: correzione questionario con errori risultati superiori al 50 per cento per il gruppo di materie
(codificato A-B-C-D-H), che non permettono ’accesso alla seconda prova scritta.

- | NAZIONALE ED —
10 |PIZZATO MARCO NAZIONALE ED 33/60 00740 | -

MOTIVAZIONE: correzione questionario con etrori risultati superiori al 50 per cento per il gruppo di materie
(codlﬁcato H), che non permettono I’accesso alla seconda prova scritta.

INTERNAZIONALE

11 | RADOJICIC MARJAN | NAZIONALE ED 42/60 1340 55/100

MOTIVAZIONE: tre risposte del case pratico insufficienti: Non viene raggiunto il punteggio minimo di 16/40 sul

MOTIVAZIONE: correzione'questionario con etrori risultati superiori al 50. per cento per il gruppo di materie .

caso pratico e non soddisfatta la condizione di due risposte sufficientemente corrette su quatiro

2017 - VERBALE - SEDUTA ESAMI - SESSIONE 2017- 11 MAGGIO 2017 5

copia informatica per consultazione



baghin_agostino
Formato
5


' N. |CANDIDATO |TIPOESAME = | QUIZ |CASOPRATICO |PUNTEGGIO TOTALE

NAZIONALE ED : ——
12 |RESHATAJ ILIRIAN  |NAZIONALEED 26/60 00140 =

MOTIVAZIONE: correzione questlonarlo con errori msu]tan superiori al 50 per cento per il gruppo di materie
(codificato E-G-H), che non permettono 1’accesso alla seconda prova scritta.

| INTERNAZIONALE 00/40 _ ==

13 | RIGONI FILIPPO NAZIONALL ED ' 38/60

MOTIVAZIONE: . correzione questionario con errori risultati superiori al 50 per cento per il gruppo di materie
(codlﬁcato A-B-C-D), che non permettono 1’dccesso alla seconda prova scritta,

A conclusione della sessione d’esami la commissione attesta che nella giornata del 11maggio 2017
n°® 17 (diciassette) candidati sono risultati idonei ¢ n. 13 (trediei) non idonei.
Nel corso dell’esame i candidati sono stati informati che per conoscere 'esito dell’esame avrebbero
potuto consultare il sito internet della provincia o contattare telefonicamente I’ufficio di segreteria della
commissione.

Componenti della commissione d’esame:

Per la Provingia:

Pelagatti Alberto — Grendene Roberto -- Morettini Raffacla

Per le Associazioni di categoria:

Confederazione Nazionale dell'Artigianato ¢ della Piccola ¢ Media Impresa (C.N.A.) Vicenza
sig. Zamperetti Leonardo.

Le funzioni di segretario sono state svolte da Baghm Agostino.

Vicenza, 11/05/2016

- f . I3

""""

W
%j N“% A Presidente della Commissione
: (avy. Alberto Pelagaftl)

N G
y o WAALAN (AM A

1l Segretarlo verbahzzante b

2017 - VERBALE SEDUTA ESAMI - SESSIONE 2017- 11 MAGGIO 2017 6

copia informatica per consultazione


baghin_agostino
Formato
6


